CLEUBIR COSTA LIMA CNPJ/CPF: 044.037.735-83 

OBJETO: EMPENHADO PARA PAGAMENTO REFERENTE AOS SREVIÇOS DE MECANICOS, SREM 

PRESTADOS  EM  VEICULOS  DIVERSOS  DESTA  PREFEITURA,  LOTADO  NA  SECRETARIA 

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DESTE MUNICIPIO.     

TOTAL: R$ 1.580,00 (HUM MIL QUINHENTOS E OITENTA REAIS)